
 

 

  

DIRETTORE 
Prof. Vincenzo Sorrentino 

e-mail: vincenzo.sorrentino@unisi.it 
Via Aldo Moro,2 – 53100 Siena (Italia) 

Tel. +39 0577/232456 

Disposizione del Direttore del Dipartimento 

Classificazione: III/13 

n. allegati: 0 

 
 

Approvazione atti Selezione Pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di N. 1 assegno di ricerca – 
lettera b) della durata annuale - settore scientifico disciplinare BIO/09 Fisiologia – settore concorsuale 
05/D1 Fisiologia – Tema di ricerca: “Studio dei linfociti T specifici attivati con materiali nanoparticellari ”-  
Progetto di Ricerca TALISMAN “Trattamento di carcinoma della mammella con linfociti T specifici attivati 
con materiali nanoparticellari" numero F/350078/04/X60 - CUP 69J23005750005  -  Responsabile Prof. 
Mario Milco D’Elios 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Siena; 
- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis 
della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

- visto il vigente Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010; 
- vista la disposizione del Direttore del Dipartimento di medicina molecolare e dello sviluppo Rep. 

26/2024 Prot n. 63959 del 18/03/2024 di emanazione del bando di selezione pubblica per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca – lettera b) di durata annuale, settore scientifico 
disciplinare BIO/09 Fisiologia – settore concorsuale 05/D1 Fisiologia – Tema di ricerca: “Studio dei 
linfociti T specifici attivati con materiali nanoparticellari ”-  Progetto di Ricerca TALISMAN “Trattamento 
di carcinoma della mammella con linfociti T specifici attivati con materiali nanoparticellari" numero 
F/350078/04/X60 - CUP 69J23005750005  -  Responsabile Prof. Mario Milco D’Elios; 

- vista la disposizione del Direttore del Dipartimento di medicina molecolare e dello sviluppo Rep. 
30/2024 Prot. 77624 del 12/04/2024 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
- accertata la regolarità degli atti. 

 
DISPONE 

 
Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca – lettera b) di durata 
annuale, Settore Scientifico Disciplinare BIO/09 Fisiologia – Settore concorsuale 05/D1 Fiologia – Tema di 
ricerca: “Studio dei linfociti T specifici attivati con materiali nanoparticellari ”-  Progetto di Ricerca 
TALISMAN “Trattamento di carcinoma della mammella con linfociti T specifici attivati con materiali 
nanoparticellari" numero F/350078/04/X60 - CUP 69J23005750005  -  Responsabile Prof. Mario Milco 
D’Elios, al termine della quale, sotto condizione dei requisiti previsti dal bando, la Commissione ha 
dichiarato vincitrice la Dott.ssa Federica Coppola. 
 



 

 

  

DIRETTORE 
Prof. Vincenzo Sorrentino 

e-mail: vincenzo.sorrentino@unisi.it 
Via Aldo Moro,2 – 53100 Siena (Italia) 

Tel. +39 0577/232456 

Siena, data della firma digitale 
 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Vincenzo Sorrentino 
 
 
 

 

 

 

 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Angela Farnetani 
 
 
 
 
 

 

 


		2024-04-30T10:06:17+0200
	IT
	Angela Farnetani


		2024-04-30T10:20:13+0200
	IT
	Vincenzo Sorrentino




